

برگ راهنمای شرکت در امتحان پذیرش دانشجوی در رشته های تحصیلی گروههای مختلف کشاورزی، پزشکی، فنی و مهندسی و رشته کتابداری از دوره کاردانی به دوره های کارشناسی ناپیوسته و کارشناسی ارشد ناپیوسته (رشته علوم آزمایشگاهی) و رشته معماری از مقطع

کاردانی به کارشناسی ارشد در سال تحصیلی ۷۳-۱۳۷۲

نکات مهمی در باره پاسخنامه

در جلسه امتحان به هر داوطلب یک پاسخنامه داده می شود. در مستطیل بالای پاسخنامه شماره داوطلب، نام خانوادگی و نام درج شده است. نمونه قسمتی از پاسخنامه در این صفحه چاپ شده است که باید پس از ملاحظه آن به نکات زیر توجه کرد.

الف- در مستطیل بالای پاسخنامه مطلقاً نباید چیزی نوشت یا علامتی گذاشت و به غیر از محل های مشخص شده در روی پاسخنامه از نوشتن و یا علامتگذاری در سایر محلها خودداری شود. در غیر این صورت فرد بعنوان متخلف تلقی و برابر آیین نامه تخلف و تقلب مصوب شورای عالی انقلاب فرهنگی با وی رفتار خواهد شد. ب- داوطلب به محض دریافت پاسخنامه باید شماره آنرا با شماره صندلی و شماره کارت ورودی خود مقایسه کند تا مطمئن شود بین آنها هیچ اختلافی نیست و در صورت مشاهده تفاوت، بی درنگ موضوع را به نزدیکترین مراقب جلسه اطلاع دهد و موضوع را دنبال کند تا اختلاف برطرف شود.

طرز پاسخ دادن به سوال

الف- داوطلب باید محل مخصوص جوابی را که در پاسخنامه برای هر سوال در نظر می گیرد فقط بوسیله مداد سیاه نرم پررنگ (نه خودکار و نه مدادکپی و...) کاملاً پر کند (برای آگاهی از طرز پرکردن محل مخصوص هر جواب به نمونه پاسخنامه ذیل که در آن به سوالهای شماره های ۱، ۲، ۳ و ۴ به ترتیب پاسخهای فرضی ۳، ۲، ۱ و ۴ داده شده است توجه شود).

ب- چون پاسخنامه بوسیله ماشین علامت خوان تصحیح می شود از کثیف کردن و تا کردن و یا گذاشتن هر گونه علامت و اثری بر روی پاسخنامه خودداری شود. ج- جوابها باید فقط در پاسخنامه با پرکردن محل مخصوص آنها و بوسیله مداد سیاه نرم پررنگ مشخص شود. پرکردن محل پاسخها باید پررنگ و یکنواخت باشد. پاسخهایی که به هر نحو دیگر در پاسخنامه (مثلاً به جای پرکردن محل مخصوص علامت X (ضربدر) گذاشته و یا بطور یکنواخت و پررنگ پر نشود) یا در دفترچه آزمون علامتگذاری یا نوشته شود قابل تصحیح و نمره گذاری با ماشین نیست و بهمین علت به هیچ وجه بحساب نمی آید.

د- در تستهای چهارجوابی برای هر پاسخ صحیح ۳ نمره مثبت (سه نمره مثبت) و برای هر پاسخ غلط، به منظور خنثی کردن پاسخهای حدسی یا تصادفی ۱ نمره منفی (یک نمره منفی) منظور خواهد شد. بنابراین به داوطلبان توصیه می شود اگر پاسخ صحیح سوالی را اصلاً نمی دانند به آن سوال جواب ندهند، زیرا به سوالهای بدون جواب منفی یا مثبت تعلق نمی گیرد و اگر به سوالی بیش از یک پاسخ داده شود همه پاسخها، غلط محسوب خواهد شد و به آن سوال ۱ نمره منفی (یک نمره منفی) تعلق خواهد گرفت.

توجه: اگر این بخش را در پاسخنامه خود پر کنید، در صورتی که در پاسخنامه خود پر کرده باشید، در صورتی که در پاسخنامه خود پر کرده باشید، در صورتی که در پاسخنامه خود پر کرده باشید.

۱- پاسخ سوالات باید با مداد مشکی نرم در مستطیل مربوطه مطابق نمونه درست زیر علامت گذاری شود.

غلط: درست:

رشته انتخابی:

(اگر در مستطیل زیر علامت می زنید پاسخنامه شما تصحیح نخواهد شد)

۱	۵۱	۱۰۱
۲	۵۲	۱۰۲
۳	۵۳	۱۰۳
۴	۵۴	۱۰۴
۵	۵۵	۱۰۵
۶	۵۶	۱۰۶
۷	۵۷	۱۰۷
۸	۵۸	۱۰۸
۹	۵۹	۱۰۹
۱۰	۶۰	۱۱۰
۱۱	۶۱	۱۱۱

۱۵۱ ۱۹۱ ۲۳۱ ۲۷۱

تذکره: داوطلبان گرامی لازم است مستطیلهای مربوط به پاسخ گزینه انتخابی خود را در پاسخنامه بامداد سیاه نرم پررنگ بطور کامل مشکی (سیاه) کنند. بدیهی است در صورتی که قسمتی از مستطیل مورد نظر بطور کامل سیاه (مشکی) نشده باشد، سازمان در این مورد مسوولیتی نخواهد داشت. نحوه علامتگذاری به صورت صحیح در نمونه بالا مشخص شده است.

تذکرات مهم

- ۱- داوطلبان باید علاوه بر کارت ورودی، شناسنامه عکسدار یا کارت شناسایی عکسدار معتبر، چند مداد سیاه نرم پررنگ، مداد پاک، مداد تراش، سنجاق و فرم انتخاب رشته تکمیل شده خود را به همراه داشته باشند.
- تبصره- داوطلبان شرکت کننده در رشته کارشناسی ارشد معماری لازم است برای آزمون اختصاصی تشریحی و سبایل کامل ترسیم نقشه از قبیل ۱- خط کش، ۲- گونبای ۴۵ درجه و ۶۰ درجه، ۳- مداد رنگی یا ماژیک، ۴- مداد ترسیم و مداد پاک کن، ۵- راپید یا تونکهای متفاوت، ۶- کاغذ پوستی ۲ برگ، ۷- کاغذ ۵۰x۷۰ اشتیخ یا ماشابه برای ترسیم نهایی ۲ برگ به همراه داشته باشند.
- فرم انتخاب رشته تکمیل شده: فرم انتخاب رشته های تحصیلی به همراه کارت ورود به جلسه امتحان به هر داوطلب داده شده است. داوطلبان باید با توجه به شرایط و ضوابط مندرج در این برگ راهنما و اطلاعیه ثبت نام مورخ ۷۷/۸/۱، قبل از شرکت و حضور در امتحان نسبت به انتخاب کدرشته محل های مورد علاقه (کد رشته های تحصیلی به تفکیک محل تحصیل در جدول شماره ۲، ۳، ۴، ۵، ۶، ۷، ۸، ۹ درج شده است) براساس رشته امتحانی اقدام و فرم تکمیل شده انتخاب رشته را به همراه خود به جلسه امتحان بیاورند تا در ابتدای جلسه آزمون و بر اساس دستوری که از بلندگو اعلام می گردد به مسوولین ذریع تحويل نمایند. بدیهی است داوطلبانی که فرم تکمیل شده انتخاب رشته را در جلسه آزمون و بر اساس برنامه زمانی مربوط تحويل ندهند، از گزینش نهایی حذف خواهند شد.
- ۲- از آوردن وسایل اضافی (بجز وسایل مندرج در موارد بند ۱) مانند کیف دستی، ساک دستی، کتاب، جزوه، ماشین حساب و غیره... اکیداً خودداری نمایند.
- ۳- کارت ورودی و ضمامت آن به همراه کارت ورود به جلسه امتحان به هر داوطلب مدارک ذیل تحويل می شود.
- ۳-۱- برنامه زمانی و تاریخ و محل اجرای امتحان و نکات مهمی درباره پاسخنامه و همچنین کد رشته های تحصیلی به تفکیک محل تحصیل (همین برگ).
- ۳-۲- فرم انتخاب رشته های تحصیلی که داوطلب لازم است قبل از شرکت در امتحان کد رشته های تحصیلی مورد علاقه خود را با توجه به ضوابط از برگ راهنمای انتخاب رشته استخراج و کد رشته محل یا رشته محل های انتخابی را به ترتیب اولویت منحصرأ یا مداد سیاه نرم پررنگ در فرم مذکور (فرم انتخاب رشته) درج و آنرا به همراه خود به جلسه امتحان آورد.
- ۴- چنانچه رشته انتخابی، زبان خارجی، دین و سهمیه مندرج در کارت ورود به جلسه امتحان داوطلبی با رشته انتخابی، زبان خارجی، دین و سهمیه وی در برگ تقاضانامه ثبت نام مغایرت دارد، چنین داوطلبی لازم است در روز توزیع کارت به باجه رفع نقص مراجعه تا پس از بررسی نسبت به اصلاح آن اقدام کرده. بدیهی است در صورتی که در رابطه با سایر مندرجات کارت ورودی یا توجه به مدارک ثبت نامی ارسالی اشکالی مشاهده نمایند، لازم است یک نسخه کپی از کارت ورودی تهیه و دور مورد یا موارد اشتباه را در روی فتوکپی کارت ورودی یا خودکار قلمز مشخص و صحیح آنرا بالای آن بنویسند و فتوکپی مذکور را به باجه رفع نقص توزیع کارت تحويل دهند. تبصره- در خصوص سهمیه ۳۰ درصد و ۷۰ درصد برای داوطلبان گروه پزشکی لازم به توضیح است که سهمیه مذکور بر اساس مدارک ارسالی توسط داوطلبان تعیین گردیده است، لذا در صورت هرگونه اعتراض مقتضی است داوطلب مدرک مستند و فتوکپی کارت ورود به جلسه خود را به باجه رفع نقص واقع در حوزه توزیع کارت تحويل و رسید دریافت دارد در غیر این صورت هیچگونه اعتراضی قابل قبول نخواهد بود.
- دفعه های آزمون عمومی- پایه و اختصاصی، تعداد سوالات و مدت پاسخگویی به آنها
- در جلسه آزمون به هریک از داوطلبان شرکت کننده در رشته های گروه پزشکی ۳ دفترچه شامل دفترچه آزمون عمومی، پایه و اختصاصی و به هریک از داوطلبان شرکت کننده در رشته های فنی و مهندسی، کشاورزی و رشته کتابداری ۲ دفترچه شامل دفترچه آزمون عمومی و دفترچه آزمون اختصاصی و برای داوطلبان رشته معماری یک دفترچه آزمون عمومی، یک دفترچه آزمون اختصاصی تستی و یک سوال اختصاصی تشریحی به شرح ذیل داده می شود.
- الف- آزمون عمومی: در جلسه امتحان به هر یک از داوطلبان گروه های پزشکی، فنی و مهندسی، کشاورزی و کتابداری و رشته معماری یک دفترچه آزمون عمومی شامل فرهنگ و معارف اسلامی، ادبیات فارسی و زبان خارجی داده می شود. تعداد سوالات آزمون عمومی جمعاً ۹۰ سوال و مدت پاسخگویی به آنها ۶۰ دقیقه می باشد. تذکر مهم: به دفترچه آزمون عمومی اقلیت های دینی و داوطلبانی که زبان خارجی آنها غیر انگلیسی می باشد، سوالات مربوط به اقلیت های دینی و زبان خارجی غیر انگلیسی

دوخته شده است و این دسته از داوطلبان می باید بجای پاسخگویی به سوالات فرهنگ و معارف اسلامی و یا زبان انگلیسی مندرج در دفترچه عمومی به سوالات مربوط به دین خود و یا زبان خارجی غیر انگلیسی انتخابی که در کارت ورودی آنان قید گردیده پاسخ دهند.

- ب- آزمون پایه :** در جلسه امتحان به هر یک از داوطلبان گروه پزشکی یک دفترچه آزمون پایه به شرح ذیل داده خواهد شد.
- ۱- دفترچه آزمون پایه پزشکی برای کلیه رشته‌ها (بجز رشته‌های پرستاری، مامایی، مدارک پزشکی و رادیوتراپی) شامل ۶۰ سوال فیزیک و فیزیولوژی می باشد که داوطلبان گروه پزشکی (بجز داوطلبان رشته‌های پرستاری، مامایی، مدارک پزشکی و رادیوتراپی) می باید به سوالات آن در مدت ۶۰ دقیقه پاسخ دهند.
  - ۲- دفترچه آزمون پایه پزشکی داوطلبان رشته‌های پرستاری و مامایی جمعاً شامل ۶۰ سوال شیمی بیوشیمی و فیزیولوژی می باشد که داوطلبان رشته‌های پرستاری و مامایی باید در مدت ۶۰ دقیقه به سوالات آن پاسخ دهند.
  - ۳- دفترچه آزمون پایه پزشکی برای داوطلبان رشته مدارک پزشکی جمعاً شامل ۶۰ سوال ریاضی و آمار می باشد که داوطلبان رشته مدارک پزشکی باید در مدت ۶۰ دقیقه به سوالات آن پاسخ دهند.
  - ۴- دفترچه آزمون پایه پزشکی برای داوطلبان رشته رادیوتراپی جمعاً شامل ۶۰ سوال فیزیک عمومی و آناتومی و فیزیولوژی می باشد که داوطلبان رشته رادیوتراپی باید در مدت ۶۰ دقیقه به سوالات آن پاسخ دهند.
- ج- آزمون اختصاصی :** در جلسه امتحان به هر یک از داوطلبان (به جز داوطلبان رشته معماری) یک دفترچه آزمون اختصاصی مربوط به رشته انتخابی داده می شود که مدت پاسخگویی به سوالات دفترچه مذکور برای داوطلبان گروه پزشکی و داوطلبان رشته کتابداری ۸۵ دقیقه و مدت پاسخگویی به سوالات دفترچه مذکور برای داوطلبان گروه های فنی و مهندسی و کشاورزی ۱۲۰ دقیقه می باشد.
- تبصره ۱- در جلسه امتحان تستی معماری به هر یک از داوطلبان این رشته علاوه بر دفترچه آزمون عمومی یک دفترچه آزمون اختصاصی شامل ۹۰ سوال تستی معماری داده خواهد شد که داوطلبان لازم است در مدت ۹۰ دقیقه به سوالات آن پاسخ گویند. امتحان عمومی و آزمون اختصاصی تستی رشته معماری در صبح روز جمعه مورخ ۷۲/۹/۱۹ همزمان با سایر رشته ها برگزار خواهد شد.
- تبصره ۲- داوطلبان شرکت کننده در رشته کارشناسی ارشد معماری علاوه بر شرکت در آزمون اختصاصی تستی (امتحان صبح جمعه مورخ ۷۲/۹/۱۹) باید در امتحان اختصاصی تشریحی که از ساعت ۱۴ روز جمعه ۷۲/۹/۱۹ شروع می شود شرکت نمایند. داوطلبان لازم است در مدت ۲۴۰ دقیقه، نسبت به پاسخگویی سوال مربوط اقدام نمایند.

**پروانه، تاریخ و محل اجرای امتحان**

روز امتحان: جمعه ۱۳۷۲/۹/۱۹  
 ساعت اجرای امتحان: جلسه امتحان راس ساعت ۹ صبح روز جمعه مورخ ۷۲/۹/۱۹ آغاز می شود. درهای ورودی به جلسه امتحان ساعت ۸ صبح بسته خواهد شد. لذا داوطلبان باید یک ساعت قبل از بسته شدن درهای ورودی در محل حوزه امتحانی حاضر باشند.

محل اجرای امتحان: داوطلبان رشته های تحصیلی گروه های پزشکی، فنی و مهندسی، کشاورزی و داوطلبان رشته های کتابداری و معماری لازم است با توجه به شماره داوطلبی خود که در مستطیل سمت راست بالای کارت ورودی آنان درج گردیده به حوزه امتحانی مربوط مطابق جدول شماره ۱ ذیل مراجعه نمایند.

**جدول شماره ۱ - حوزه امتحانی داوطلبان با توجه به شماره داوطلبی آنان در کارت ورودی به جلسه امتحان**

نام حوزه امتحانی	شماره داوطلبی داوطلبان	
	از شماره	تا شماره
دانشگاه صنعتی امیرکبیر	۴۵۱۰۰۱	۴۵۳۶۳۳
دانشگاه تربیت معلم	۴۵۳۶۳۴	۴۵۵۵۴۹
دانشگاه صنعتی امیرکبیر	۴۵۵۵۵۰	۴۵۵۷۳۷
دانشگاه علم و صنعت ایران	۴۵۵۷۳۸	۴۵۵۷۳۹
دانشگاه علم و صنعت ایران	۴۵۵۷۸۰	۴۶۱۰۹۸
دانشگاه علوم اقتصادی دانشگاه علامه طباطبائی	۴۶۱۰۹۹	۴۶۲۶۴۹
دانشگاه علم و صنعت ایران	۴۶۲۶۵۰	۴۶۲۷۰۶
دانشگاه علم و صنعت ایران	۴۶۲۷۰۷	۴۶۲۷۰۸

**نحوه انتخاب رشته :** هر داوطلب می تواند با توجه به ضوابط و شرایط مندرج در اطلاعیه ثبت نام، فقط یک رشته را (رشته ای را که مواد امتحان اختصاصی آنرا امتحان می دهد و در روی کارت ورودی وی عنوان آن درج گردیده است) در کلیه محلهای موجود و برحسب مورد با توجه به جدول شماره ۲، ۳، ۴، ۵، ۶، ۷، ۸ و ۹ انتخاب و بترتیب علاقه ای که به تحصیل در آن محلها دارد، شماره و یا کد آنها را در فرم انتخاب رشته های تحصیلی بترتیب در ذیل اولویت های مربوط به شرح مندرج در صفحه ۴ این برگ راهنما درج نماید. لازم به یادآوری است داوطلبان گروه پزشکی که حداکثر تا ۱۳۷۲/۱۱/۳۰ فارغ التحصیل می باشند و یا داوطلبانی که طرح لایحه نیروی انسانی آنان حداکثر تا تاریخ ۱۳۷۲/۱۲/۳۰ به پایان می رسد و متقاضی سهمیه ۷۰ درصد شده اند، باید کد رشته های تحصیلی نوبت دوم را انتخاب نمایند و حق انتخاب کد رشته های تحصیلی نوبت اول را نخواهند داشت.

**تذکر مهم :** پذیرش دانشجو در هر یک از رشته های تحصیلی دوره های کارشناسی ناپیوسته و دوره کارشناسی ارشد رشته علوم آزمایشگاهی و معماری با توجه به حد نصاب نمره علمی لازم و نتیجه بررسی صلاحیتهای عمومی صورت می پذیرد.

**جدول شماره ۲ - محل تحصیل در رشته های تحصیلی گروه پزشکی مقطع کارشناسی ناپیوسته برای نوبت اول سال تحصیلی ۷۳-۱۳۷۲**

کد یا شماره رشته تحصیلی	رشته تحصیلی عالی	ظرفیت پذیرش نوبت اول	جنس	
			زن	مرد
۱۰۱	پرستاری	۳۰	×	×
۱۲۲	پرستاری	۵۰	×	×
۱۲۳	پرستاری	۴۰	×	×
۱۳۱	تکنولوژی رادیولوژی	۳۰	×	×
۱۳۲	تکنولوژی رادیولوژی	۳۰	×	×
۱۲۶	بهداشت عمومی	۲۵	×	×
۱۳۳	بهداشت عمومی	۴۰	×	×
۱۳۴	بهداشت عمومی	۳۰	×	×
۱۳۵	مامایی	۴۰	-	×
۱۳۶	مامایی	۳۰	-	×
۱۳۷	بهداشت محیط	۴۰	×	×
۱۳۸	بهداشت محیط	۳۰	×	×
۱۳۹	بهداشت محیط*	۲۵	×	-
۱۴۰	علوم آزمایشگاهی*	۱۰	×	×
۱۴۱	رادیوتراپی	۲۰	×	×

\* مقطع تحصیلی رشته علوم آزمایشگاهی دکترای حرفه ای می باشد.

**\* شرایط اختصاصی پذیرش دانشجو در رشته بهداشت محیط دانشگاه امام حسین (ع)**

- ۱- داشتن شرایط عضویت رسمی طبق اساسنامه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی. (الف) اعتقاد به مبانی اسلام و نظام جمهوری اسلامی. (ب) اعتقاد و التزام عملی به ولایت فقیه. (ج) التزام عملی به احکام اسلام و قوانین جمهوری اسلامی ایران و رعایت موازین اخلاق اسلامی. (د) عدم عضویت در احزاب و...

گروهکها و سازمانهای سیاسی. ه- حسن شهرت و عدم سوء پیشینه. ۲- یخوررداری از سلامت جسمی و روحی به تایید بهداری دانشگاه امام حسین (ع) ۳- حداکثر سن برای متقاضیان غیر پاسدار اتاتاریخ ۲۵،۷۲/۶/۳۱ سال تمام می باشد. تبصره- حداکثر مدت ۲ سال خدمت نظام وظیفه متقاضیان غیر پاسدار و مدت حضور در جبهه متقاضیان بسیجی به حداکثر سن آنان افزوده می شود. ۴- کلیه دانشجویان به تعهدت رسانی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در آمده و در مدت تحصیل برابر ضوابط از حقوق و مزایای سپاه استفاده نموده و در ازای آن دو برابر مدت تحصیل تمهید خدمت (در محلی که سپاه پاسداران انقلاب اسلامی تعیین می کند) خواهند سپرد. ۵- کلیه دانشجویان در بدو ورود آموزشهای عمومی سپاه را می گذرانند و در حین تحصیل نیز موظف به گذراندن واحدهای تحصیلی اضافه که از طرف دانشگاه ارائه می شود خواهند بود. تذکر مهم: فارغ التحصیلان و دانشجویان رشته بهداشت محیط دانشگاه امام حسین (ع) از نظر انتخاب رشته بهداشت محیط در سایر موسسات آموزش عالی محدودیت ندارند. جدول شماره ۳- محل تحصیل در رشته های تحصیلی گروه پزشکی در مقطع کارشناسی ناپیوسته برای نوبت دوم سال تحصیلی ۷۳-۱۳۷۲

محل تحصیل	جنس		ظرفیت پذیرش نوبت دوم	رشته تحصیلی عالی	کد یا شماره رشته تحصیلی
	مرد	زن			
دانشگاه علوم پزشکی اهواز	x	x	۳۰	پرستاری	۲۲۴
دانشگاه علوم پزشکی تهران	x	x	۳۰	پرستاری	۱۵۴
دانشگاه علوم پزشکی شهیدبهشتی	x	x	۵۰	پرستاری	۱۵۵
دانشگاه علوم پزشکی شیراز	x	x	۴۰	پرستاری	۱۵۶
دانشگاه علوم پزشکی کردستان	x	x	۲۵	پرستاری	۲۰۸
دانشگاه علوم پزشکی کرمان	x	x	۳۵	پرستاری	۱۵۷
دانشگاه علوم پزشکی گیلان - رشت	x	x	۳۵	پرستاری	۱۵۸
دانشگاه علوم پزشکی مشهد	x	x	۴۰	پرستاری	۱۵۹
دانشگاه علوم پزشکی مازندران - گرگان	x	x	۳۵	پرستاری	۲۰۵
دانشگاه علوم پزشکی یزد	x	x	۳۰	پرستاری	۲۰۷
دانشگاه علوم پزشکی تبریز	x	x	۵۰	پرستاری	۲۲۰
دانشگاه علوم پزشکی سمنان	x	x	۲۵	پرستاری	۲۲۱
دانشگاه علوم پزشکی بوشهر	-	x	۲۰	پرستاری	۲۰۶
دانشگاه علوم پزشکی بیرجند	x	x	۳۰	پرستاری	۲۲۵
دانشگاه علوم پزشکی تبریز	x	x	۴۰	تکنولوژی رادیولوژی	۱۶۶
دانشگاه علوم پزشکی شهیدبهشتی	x	x	۲۰	تکنولوژی رادیولوژی	۱۶۸
دانشگاه علوم پزشکی شیراز	x	x	۲۰	تکنولوژی رادیولوژی	۱۶۹
دانشگاه علوم پزشکی مشهد	x	x	۲۵	تکنولوژی رادیولوژی	۱۷۰
دانشگاه علوم پزشکی ایران	x	x	۲۵	تکنولوژی رادیولوژی	۲۲۲
دانشگاه علوم پزشکی ایران	x	x	۳۵	بهداشت عمومی	۱۷۵
دانشگاه علوم پزشکی تهران (مجمع آموزشی ابوریحان - سامان ورامین)	x	x	۳۰	بهداشت عمومی	۱۷۶
دانشگاه علوم پزشکی شیراز	x	x	۲۵	بهداشت عمومی	۱۷۷
دانشگاه علوم پزشکی مشهد	x	x	۲۵	بهداشت عمومی	۱۷۸
دانشگاه علوم پزشکی مازندران - ساری	x	x	۳۰	بهداشت عمومی	۲۱۱
دانشگاه علوم پزشکی همدان	x	x	۲۵	بهداشت عمومی	۲۲۳
دانشگاه علوم پزشکی تهران (مجمع آموزشی ابوریحان - سامان ورامین)	x	x	۳۰	بهداشت حرفه ای	۱۸۰
دانشگاه حفاظت بهداشت کار (وابسته به وزارت کار و امور اجتماعی)	۲۰	۱۰	۳۰	بهداشت حرفه ای	۱۸۱
دانشگاه علوم پزشکی شهیدبهشتی	x	x	۲۵	بهداشت حرفه ای	۲۱۲
دانشگاه علوم پزشکی اهواز	-	x	۳۰	مامایی	۱۸۴
دانشگاه علوم پزشکی بندرعباس	-	x	۲۰	مامایی	۲۲۶
دانشگاه علوم پزشکی تبریز	-	x	۲۵	مامایی	۲۲۷
دانشگاه علوم پزشکی زاهدان	-	x	۲۵	مامایی	۲۱۳
دانشگاه علوم پزشکی شیراز	-	x	۴۰	مامایی	۱۸۹
دانشگاه علوم پزشکی کرمان	-	x	۳۰	مامایی	۱۹۰
دانشگاه علوم پزشکی مازندران - ساری	-	x	۲۵	مامایی	۱۹۱
دانشگاه علوم پزشکی مشهد	-	x	۴۰	مامایی	۱۹۲
دانشگاه علوم پزشکی شاهرود	-	x	۲۵	مامایی	۱۹۴
دانشگاه علوم پزشکی بوشهر	-	x	۲۰	مامایی	۲۱۴
دانشگاه علوم پزشکی ایران	x	x	۳۵	بهداشت محیط	۱۹۶
دانشگاه علوم پزشکی تهران (مجمع آموزشی ابوریحان - سامان ورامین)	x	x	۳۰	بهداشت محیط	۱۹۷
دانشگاه علوم پزشکی زاهدان	x	x	۲۵	بهداشت محیط	۲۲۸
دانشگاه علوم پزشکی شیراز	x	x	۲۵	بهداشت محیط	۲۲۹
دانشگاه علوم پزشکی همدان	x	x	۳۰	بهداشت محیط	۱۹۸
دانشگاه علوم پزشکی تبریز	x	x	۱۵	علوم آزمایشگاهی *	۲۰۱
دانشگاه علوم پزشکی شهیدبهشتی	x	x	۱۰	علوم آزمایشگاهی *	۲۰۲
دانشگاه علوم پزشکی ایران	x	x	۳۰	مدارک پزشکی	۲۰۳
دانشگاه علوم پزشکی شهیدبهشتی	x	x	۲۰	مدارک پزشکی	۲۰۴
دانشگاه علوم پزشکی شیراز	x	x	۲۵	مدارک پزشکی	۲۱۸
دانشگاه علوم پزشکی تهران (مجمع آموزشی ابوریحان - سامان ورامین)	x	x	۳۰	حشره شناسی پزشکی	۲۱۹

\* مقطع تحصیلی رشته علوم آزمایشگاهی دکتری حرفه ای می باشد.

جدول شماره ۳- محل تحصیل در رشته های تحصیلی گروه فنی و مهندسی در مقطع کارشناسی ناپیوسته برای نوبت اول سال تحصیلی ۷۳-۱۳۷۲

محل تحصیل	جنس		ظرفیت پذیرش نوبت اول	رشته تحصیلی عالی	کد یا شماره رشته تحصیلی
	مرد	زن			
فقط برای دانشکده صنعت الکترونیک وابسته به دانشگاه شیراز	x	x	۲۵	مهندسی کاربردی برق - الکترونیک	۲۴۱

جدول شماره ۵- محل تحصیل در رشته های تحصیلی گروه فنی و مهندسی در مقطع کارشناسی ناپیوسته برای نوبت دوم سال تحصیلی ۷۳-۱۳۷۲

کد یا شماره رشته تحصیلی	رشته تحصیلی عالی	ظرفیت پذیرش نوبت دوم		محل تحصیل
		جنس	زن	
۲۵۱	مهندسی کاربردی برق - الکترونیک	۲۵	×	فقط برای دانشکده صنعت الکترونیک وابسته به دانشگاه شیراز
۲۵۴	مهندسی علمی کاربردی معدن - استخراج معدن	۴۰	-	فقط برای دانشکده علمی کاربردی زرنند وابسته به دانشگاه شهید باهنر کرمان

جدول شماره ۶- محل تحصیل در رشته های تحصیلی گروه کشاورزی (رشته های کارشناسی ناپیوسته علمی - کاربردی کشاورزی) برای نوبت اول سال تحصیلی ۷۳-۱۳۷۲

کد یا شماره رشته تحصیلی	رشته تحصیلی عالی	ظرفیت پذیرش نوبت اول		محل تحصیل
		جنس	زن	
۳۰۲	مهندسی تولیدات گیاهی	۲۵	-	مجمع آموزش عالی اردبیل
۳۰۳	مهندسی تولیدات گیاهی	۳۰	-	دانشگاه تهران - مجتمع آموزش عالی ابوریحان (مامازن - ورامین)
۳۰۴	مهندسی تولیدات گیاهی	۲۵	-	دانشگاه شهرکرد
۳۰۵	مهندسی تولیدات گیاهی	۴۰	-	دانشگاه شهید چمران اهواز (مجمع آموزش عالی و پژوهشی کشاورزی رامین)
۳۰۶	مهندسی تولیدات دامی	۳۰	-	دانشگاه تهران - مجتمع آموزش عالی ابوریحان (مامازن - ورامین)
۳۰۷	مهندسی تولیدات دامی	۲۵	-	دانشگاه شهرکرد
۳۰۸	مهندسی تولیدات دامی	۳۰	-	دانشگاه شهید چمران اهواز (مجمع آموزش عالی و پژوهشی کشاورزی رامین)
۳۰۹	مهندسی ماشینهای کشاورزی	۲۵	-	مجمع آموزش عالی اردبیل
۳۱۰	مهندسی ماشینهای کشاورزی	۳۰	-	دانشگاه تهران - مجتمع آموزش عالی ابوریحان (مامازن - ورامین)
۳۱۱	مهندسی ماشینهای کشاورزی	۲۰	-	دانشگاه شهید چمران - اهواز
۳۱۲	مهندسی آبیاری	۳۰	-	دانشگاه تهران - مجتمع آموزش عالی ابوریحان (مامازن - ورامین)
۳۱۳	مهندسی آبیاری	۲۵	-	دانشگاه شهرکرد
۳۱۴	مهندسی آبیاری	۲۵	-	دانشگاه شهید چمران اهواز (مجمع آموزش عالی و پژوهشی کشاورزی رامین)

جدول شماره ۷- محل تحصیل در رشته های تحصیلی گروه کشاورزی (رشته های کارشناسی ناپیوسته علمی - کاربردی کشاورزی) برای نوبت دوم سال تحصیلی ۷۳-۱۳۷۲

کد یا شماره رشته تحصیلی	رشته تحصیلی عالی	ظرفیت پذیرش نوبت دوم		محل تحصیل
		جنس	زن	
۳۲۵	مهندسی تولیدات گیاهی *	۳۰	-	دانشگاه ایلام
۳۲۹	مهندسی تولیدات دامی *	۳۰	-	دانشگاه ایلام
۳۳۷	مهندسی علوم و صنایع غذایی	۲۰	٪۲۵	دانشگاه شهید چمران اهواز (مجمع آموزش عالی و پژوهشی کشاورزی رامین)

\* در رشته های مهندسی تولیدات گیاهی و مهندسی تولیدات دامی دانشگاه ایلام، دانشجو برای نیمسال اول سال تحصیلی ۷۴-۱۳۷۳ پذیرفته می شود.

جدول شماره ۸- محل تحصیل در رشته تحصیلی کتابداری در مقطع کارشناسی ناپیوسته برای نوبت دوم سال تحصیلی ۷۳-۱۳۷۲

کد یا شماره رشته تحصیلی	رشته تحصیلی عالی	ظرفیت پذیرش نوبت دوم		محل تحصیل
		جنس	زن	
۳۵۱	کتابداری	۲۵	×	دانشگاه تبریز
۳۵۳	کتابداری	۲۵	۱۵	دانشگاه شهید چمران - اهواز
۳۵۴	کتابداری	۳۰	×	دانشگاه الزهراء (س) - تهران
۳۵۵	کتابداری	۲۰	×	دانشگاه شیراز

جدول شماره ۹- محل تحصیل در رشته تحصیلی کارشناسی ارشد معماری برای نوبت دوم سال تحصیلی ۷۳-۱۳۷۲

کد یا شماره رشته تحصیلی	رشته تحصیلی عالی	ظرفیت پذیرش نوبت دوم		محل تحصیل
		جنس	زن	
۴۰۱	کارشناسی ارشد معماری	۱۵	×	دانشگاه شهید بهشتی

نحوه تکمیل فرم انتخاب رشته

در فرم انتخاب رشته های تحصیلی (مطابق نمونه ذیل) برای هر اولویت سه ستون در نظر گرفته شده است. هر ستون نمایانگر یکی از ارقام تشکیل دهنده کد رشته انتخابی می باشد. داوطلب باید ابتدا کد رشته انتخابی خود را که هریک، یک عدد سه رقمی است در محل مخصوص که به سه قسمت تقسیم شده به عدد درج نماید و سپس در ذیل هر رقم، مستطیل مربوط به همان رقم را با تعداد سیاه نرم پررنگ کاملاً سیاه کنی. برای مثال به نمونه فرم انتخاب رشته های تحصیلی که ذیل درج شده است توجه فرمایید. در این فرم اولویت اول داوطلب کد (۱۵۴) می باشد که این کد در محل مربوط به عدد در ذیل اولویت اول درج شده است و در ذیل هر رقم، مستطیل مربوط به همان رقم با مداد سیاه نرم پررنگ پر شده است. بدین ترتیب در ستون اول که نمایانگر رقم صدگان می باشد، مستطیل شماره (یک) و در ستون وسط که نمایانگر رقم دهگان می باشد، مستطیل شماره (پنج) و در ستون سوم که نشانگر رقم یکان می باشد، مستطیل شماره (چهار) پر شده است. ضمناً در نمونه فرم انتخاب رشته های تحصیلی که ذیل درج گردیده اولویتهای دوم، سوم و چهارم داوطلب برای نمونه درج شده است.

اولویت اول	اولویت دوم	اولویت سوم	اولویت چهارم	اولویت پنجم	اولویت ششم	اولویت هفتم		
							۱	۲
۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱		
۲	۲	۲	۲	۲	۲	۲		
۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳		
۴	۴	۴	۴	۴	۴	۴		
۵	۵	۵	۵	۵	۵	۵		
۶	۶	۶	۶	۶	۶	۶		
۷	۷	۷	۷	۷	۷	۷		
۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸		
۹	۹	۹	۹	۹	۹	۹		
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		

۱- کد رشته های تحصیلی به عدد باید در محل مخصوص درج گردد (هر داوطلب می تواند فقط یک رشته را در کلیه محلهای موجود انتخاب و کد رشته های تحصیلی را در ذیل اولویتهای مربوط درج نماید) و در ذیل هر عدد، مستطیلهای مربوطه را با مداد سیاه نرم پررنگ علامتگذاری نماید. پر کردن مستطیلهای باید بکلیت باشد. ضمناً چنانچه کد رشته به عدد یا علامتگذاری در مستطیلهای ذیل هر کد متفاوت باشد، کد رشته مشخص داده شده توسط سازمان ملاک عمل است و هیچگونه اعتراضی قابل پذیرش نمی باشد.

۲- کد رشته های انتخابی مندرج در فرم انتخاب رشته های تحصیلی پس از تحویل قابل تغییر و یا تعویض نیست.